
         Warszawa, 14 maja 2008 r. 
 
 
 
Szanowni Państwo, 
 
W 2007 roku Grupa Kapitałowa WSiP, zakończyła z sukcesem proces 
restrukturyzacji. 
 
Po wnikliwej ocenie perspektyw rozwoju grupy podjęliśmy decyzję o sprzedaży 
podmiotów, których obecność w Grupie Kapitałowej WSiP nie tworzyła wartości 
dodanej, a  w poprzednich latach negatywnie wpływała na wyniki grupy. W 2007 roku 
dzięki przeprowadzonym wcześniej działaniom restrukturyzacyjnym pozyskaliśmy 
inwestorów i sfinalizowaliśmy sprzedaż nierentownych spółek Dom Książki S.A. oraz 
WKRA S.A. Porządkowanie struktury aktywów połączone z rozwojem głównego 
biznesu, pozwoliły istotnie poprawić wyniki finansowe Grupy Kapitałowej. 
Skonsolidowany zysk netto w 2007 roku wyniósł 49 142 tys PLN w porównaniu z 
20 384 tys. PLN w 2006 roku..  
 
WSiP S.A. umocnił swoją pozycję lidera na rynku podręczników. Po wielu latach 
spadku udziałów w rynku w roku 2007 udało się odwrócić negatywną tendencję. 
Spółka otrzymał tytuł Wydawcy Roku 2007 przyznany przez Bibliotekę Analiz oraz 
certyfikat Solidna Firma 2007. 
 
Alfa Logis Sp. z o.o. oferowała doskonałej jakości usługi logistyczne dla spółek 
Grupy Kapitałowej przygotowując się jednocześnie do rozszerzenia swojej oferty o 
usługi zarządzania drukiem. W 2008 roku planuje pozyskanie nowych klientów z 
rynku wydawniczego oraz dalsze rozszerzanie swojej oferty. 
 
Wydawnictwa Akademickie i Profesjonalne Sp. z o.o. budowały swoją pozycję w 
segmencie „naukowym i fachowym” jednym z najszybciej rozwijających się 
segmentów rynku wydawniczego w Polsce.  
 
Grupa powiększyła się o nowy podmiot - Book House sp z o.o. – wydawcę książek 
dla dzieci. Jest to pierwszy krok w kierunku nowej strategii, której wdrażanie 
rozpoczynamy w 2008 roku zakładającej wzmacnianie pozycji na polskim rynku 
wydawnictw podręczników szkolnych, zarówno poprzez rozwój organiczny, jak i 
akwizycje innych wydawnictw oraz wejście w nowe segmenty rynku wydawniczego 
oraz edukacyjnego.  
 
Dziękuje naszym Akcjonariuszom za okazane zaufanie, a wszystkim Pracownikom 
GK WSiP za okazane zaangażowanie. Dzięki Wam  budujemy silną i licząca się 
grupę wydawniczą na polskim rynku.  
 
Życzę wszystkim kolejnych sukcesów i pomyślnego 2008 roku.  
 
 
 
Stanisław Wedler 
 
Prezes Zarządu 


